[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25 июля 2017 года                                                                                       № 33/84
ЗАТО п. Видяево Мурманской области
Об определении избирательного участка № 298 для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению
     В исполнении пункта 5.1 статьи 43 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», Видяевская территориальная избирательная комиссия:
РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 298 для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево Мурманской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Председатель Видяевской территориальной
избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов